
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr. Kuczik Gábor 1205 TVLK 167

2 Molnár Péter 2081 csikóvári para 165

3 Kiss Ferenc O119 Göcsej SE 164

4 Gyurcsán László 2463 BLDE 162

5 Györkös István 1584 Kék Madár VT 160

6 Vér Béla O925 Göcsej SE 158

7 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 158 2x13

8 Jáger Alajos O792 BDLE 146

9 Nagy Zoltán 1240 E.M.P.L. PÁPA 144

10 Sasvári Gábor 1647 BDLE 139

11 Joó Attila 1287 Long Colt SE 137

12 Bódai Krisztián 1622 E.M.P.L. PÁPA 133

13 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 129

14 Dippony Magdolna 2080 csikóvári para 124

18 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 122

15 Wölfinger Ferenc 2277 E.M.P.L. PÁPA 114 2x12

16 Szabó Ferenc O597 VASNYUL FTE 114

17 Sasváriné Dr. H.M. 1648 BDLE 100 2x11

18 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja LE 100

19 Haiszky Ernő Zsolt 2492 Alpokalja SE 100

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 167

2 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja LE 166

3 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 159

4 Galavics András 2128 Alpokalja LE 136

5 Kincse Bence 1425 Alpokalja LE 126

6 Szabó Tamás 1752 Alpokalja LE 105

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kiss Ferenc O119 Göcsej SE 177

2 Joó Attila 1287 Long Colt SE 142

Ják Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

Ják Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

Ják Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

mailto:fodorpeter75@gmail.com


3 Jáger Alajos O792 BDLE 140

4 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 128

5 Sasváriné Dr. H.M. 1648 BDLE 126

6 Dr. Kuczik Gábor 1205 TVLK 125

7 Györkös István 1584 Kék Madár VT 124

8 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 123

9 Sasvári Gábor 1647 BDLE 117

10 Vér Béla O925 Göcsej SE 114

11 Gyurcsán László 2463 BLDE 113

17 Galavics András 2128 Alpokalja LE 109

12 Kóbori Ádám 1430 Long Colt SE 104

13 Vivert János OO28 Szent Hubertusz 104

19 Szabó Tamás 1752 Alpokalja LE 101

14 Belloni György 1457 E.M.P.L. PÁPA 79

15 Wölfinger Ferenc 2277 E.M.P.L. PÁPA 77

16 Gergye Márton 1117 Alpokalja LE 69

18 Bódai Krisztián 1622 E.M.P.L. PÁPA 40

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja LE 133

2 Kincse Bence 1425 Alpoalja LE 130

3 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 128

4 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja LE 122

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 175

2 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 173

3 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 167

4 Joó Attila 1287 Long Colt SE 164 2x13 5x12

5 Kincse Bence 1425 Alpokalja LE 164 0x13 6x12

6 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 160

7 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 153

8 Belloni György 1457 E.M.P.L. PÁPA 132

Helyszín:

Dátum:

Ják Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

Ják Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

Ják Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő



Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 177 6x13 3x12

2 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 177 3x13 8x12

3 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 177 3x13 7x12

4 Joó Attila 1287 Long Colt SE 174

5 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja LE 169 3x13 6x12

6 Sasváriné Dr. H.M. 1648 BDLE 169 3x13 4x12

7 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 167

8 Sasvári Gábor 1647 BDLE 167

9 Vér Béla O925 Göcsej SE 164

10 Kincse Bence 1425 Alpokalja LE 158

11 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 157

12 Dr. Kuczik Gábor 1205 TVLK 155

13 Gergye Márton 1117 Alpokalja LE 142

14 Galavics András 2128 Alpokalja LE 141

15 Szabó Tamás 1752 Alpokalja LE 136

16 Szabó Ferenc O597 VASNYUL FTE 123

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Joó Attila 1287 Long Colt SE 170

2 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 165

3 Vér Béla O925 Göcsej SE 162

4 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 160

5 Jáger Alajos O792 BDLE 148

6 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 146

7 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 145

8 Sasvári Gábor 1647 BDLE 141

9 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár VT. 139

10 Sasváriné Dr. H.M. 1648 BDLE 138

11 Szabó Róbert 1307 Alpokalja LE 138

12 Györkös Bendegúz 1586 Kék Madár VT. 122

13 Vivert János OO28 Szent Hubertusz 113

14 Szeder Zsolt 2539 Kék Madár VT. 107

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 166

2 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 165 4x13 4x12

3 Gyurcsán László 2463 BLDE 165 1x13 4x12

Ják Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő

Ják Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.11.28

Gyorspont minősítő



4 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 164

5 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 162

6 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár VT. 158

7 Kóbori Ákos 1431 Long Colt SE 154

8 Jáger Alajos O792 BDLE 152

9 Fodor Péter 1247 Long Colt SE 147

10 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja LE 144

11 Joó Attila 1287 Long Colt SE 135

12 Galavics András 2128 Alpokalja LE 121

13 Karikás László 1976 Kék Madár VT. 121

14 Kincse Bence 1425 Alpokalja LE 119

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 139

2 Joó Attila 1287 Long Colt SE 127

Gyorspont minősítő

Ják Sörétespuska

nyílt irányzék2015.11.28


